s
- GOMUNE bl RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N° 2 4 ¥ - OGGETTO:
| TORNO DI € 420,00 DAL CAP 1785 1 Funz 09
erv.0 i ‘Intervos AL CAP 17831 Funz o? Serv. 9

Data 7 3 (T1.2008 Interv. 25 _
DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. Competenze

Capitolo spese per /M O VU M HEAD 37
Funz. Serv. Interv.

Addi, IL RAGIONIERE CAPO

AR

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica.
Si ¢ espnme parere FAVOREVOLE »

» IL DIRIGENTE i
Ragusa, X Ao 200F (ing. NHW

l' ita contabile.

Parere del Responsablle di Ragioneria i m merito alla re
Si esprime parere FAVOREVOLE -
IL RESPONSAB I RAGIONERIA :
Ragusa g J\i
70y

10\08 il
Per l’assunmone dell’lmpegno di spesa, si attesta la regolare copertura ﬁnanmana, ai sensi -
dell’art 5 della legge 8/6/1990 n° 142/90, recepito dalla L.R. 48/91. s

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Ragusa,

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dell’atto di cui in oggetto sotto il profilo
della sua legittimita.

Ra%usa, 2A-40-2e0f

" h

/)gi



- |l sottoscritto Ing. Michele Scarpulla , Dirigente del Settore IX, propone al Sindaco
Fadozione della determinazione come di seg';{;ﬁo;ripoﬁata:

- In considerazione che si deve procedere aii liquidazione per il risarcimento danni del
Sig. Frasca Antonio di € 420,00,

- Visto che il Cap. 1783.1 da cui preievare la somma necessaria per la liquidazione
non presenta la necessaria disponibilita, per cui occorre impinguare lo stesso
procedendo allo storno della somma di € 420,00 dal cap 1785 1, trattandosi della
stessa funzione e dello stesso servizio;

- Tutto cid premesso si propone al sig. Sindaco di Deliberare in merito, e qualora si
aderisse alla sopraccitata proposta e si decidesse di adottare la Determinazione il
parere tecnico deve intendersi reso con lillustrazione sopra fatta e conla
sottoiscrizione alla relazione medesima. v -

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 4° A I DIRIGENTE DEL SETTORE IX
(Dott.ssa O ia Parrino) ' (Ing. Michelg/Scarpulla) =~
&/f;?é%/??gww g' ,
Si autorizza il prelievo dal Cap 1785.1 ' _

G

IL SINDACO
ista la proposta su espressa dal Dirigente del Settore IX Dott.Ing.Michele Scarpulia;

- Visto che il Cap. 1783.1 da cui prelevare la somma necessaria per tale liquidazione non
presenta la necessaria disponibilitd per cui occorre impinguare lo stesso: procedendo allo:
storno della somma di € 420,00 dal Cap. 1785.1 trattandosi della stessa funzione e dell
stesso servizio;

- Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita tecnica e
contabile e il parere di Legittimita espresso dal Segretario Generale, L

- Visto 'art.41 della L.R. 26/93, che attribuisce alla Giunta Mumczpa!e le competenze neﬂe
materie indicate nell'art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in
ordme ala individuazione del Sindaco quale Organo a competenza Generaie

- Considerato che la materia in oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle
indicate nel sopracitato art.15 della L.R. 44/91, per cui il provvedimento stesso rientra neﬂ
competenza Sindacale; «




DETERMINA

1) Effettuare lo storno di € 420,00 dal Cap. 1785.1 Funz. 09 Serv.¢iu Interv.

al Cap. 1783.1 Funz. 09 Serv. ¢
nell’ambito della stessa funzione e dello stesso servizio.( storno n.

i



Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente
determinazione & stata affissa all’Albo Pretorio il 74 ]

Drimo giorno festivo Successivo alla data di“ad%%fgﬁgfégk‘
La determinazione rimarra affissa fino al T
quindici giorni consecutivi. R S

per

IL MESSO/C
ILMESSO RO LA ToR
(Tagliarigl %

Certifico cﬁe w} contestualmente all*affissione all’Albo, la
determinazione & stata trasmessa in copia al Presidente del
Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art. 8 della I.R. 39/97.

Ragusa.
SEGRETARIO GENERALE

(S

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente
determinazione . é rimasta affissa all’Albo Pretorio per giorni

quindici consecutivi dal al 07 gy anng

IL MESSQ COMUNALE

K MESSO NOFIEIGATORE
(Tagliarifi Sergio)

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE DELLA DE NAZIONE

Vista l’attestazione del messo comunale, certifica cite 1a presente
determinazione, & stata affissa all’Albo Pretorio di guesto Comune
il giorno v ; ed e rimasta affissa per quindici giorni
consecutivi decorrente dal 5 T s Sénza. opposiziocne.
Ragusa, -

CITTA’ DT RAGUSA

Per copia conforme da servire per uso amministrativo.

IL SEGRETARIO GENERALE



